

برای دفاع از انقلاب و خون شهدا در انتخابات شرکت کنیم

حضرت آیت‌الله العظمی جواد آملی با دعوت همگانی به حضور گسترده در انتخابات، تاکید کردند: دفاع از خون شهدا و میراث انقلاب ایجاب می‌کند که همه در انتخابات شرکت کرده و دشمن را مایوس کنیم.

آیت‌الله العظمی جواد آملی: برای دفاع از انقلاب و خون شهدا در انتخابات شرکت کنیم

حضرت آیت‌الله العظمی جواد آملی با دعوت همگانی به حضور گسترده در انتخابات، تاکید کردند: دفاع از خون شهدا و میراث انقلاب ایجاب می‌کند که همه در انتخابات شرکت کرده و دشمن را مایوس کنیم.

به گزارش مرکز خبر حوزه، معظم له در دیدار اعضای ستاد انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی استان قم گفتند: دین، قرآن، عترت و خون شهدا مایه قدرت و آبروی نظام و انقلاب اسلامی است و تلاش در حفظ و صیانت از این میراث ارزشمند، بر همه لازم است.

استاندار قم هم در ابتدای این دیدار با ارائه گزارشی از روند اجرای انتخابات در استان، گفت: امور اجرایی انتخابات در استان به طور رسمی از چند ماه قبل آغاز و با ثبت‌نام داوطلبین، تشکیل هیات اجرایی بازرسی و نظارت ادامه پیدا کرده است.

حجت الاسلام والمسلمین محمد حسین موسی پور با بیان این که تمامی مراحل اجرایی انتخابات در استان از ابتدا تاکنون در چارچوب قانون و با کمال آرامش پشت سر گذاشته شده است، از آمادگی کامل مجموعه دست‌اندرکاران برای برگزاری انتخابات شکوهمند در سطح استان خبر داد و تصریح کرد: همه سعی و تلاش خود را برای برگزاری انتخاباتی سالم و باشکوه بکار خواهیم گرفت.

وی به دیگر تمهیدات اتخاذ شده برای اجرای مطلوب انتخابات اشاره کرد و افزود: بیش از 9 هزار نفر از نیروهای مختلف مردمی به طور مستقیم در برگزاری انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی در استان قم مشارکت دارند.

حجت الاسلام والمسلمین موسی پور تعداد کاندیداهای نمایندگی مجلس قم را از سرانه کشور بالاتر دانست و گفت: به ازای هر کرسی مجلس 15 نفر کاندیدا با یکدیگر رقابت می‌کنند.

استاندار قم با اشاره به این که با نزدیک شدن به زمان انتخابات، شور و نشاط انتخاباتی بیشتر می‌شود، خاطر نشان کرد: علی‌رغم محدودیت‌های قانونی در تبلیغات، فضای تبلیغاتی سالم، رقابتی و پرشوری را در استان شاهد هستیم.

انتخاب اصلح بر گردن من و شماست

دبیرکل جامعه روحانیت مبارز هم گفت: بر گردن ما و شما است که به نماینده اصلح رأی دهیم. در تهران از لیست جبهه متحد اصولگرایان حمایت می‌کنم.

به گزارش فارس، آیت‌الله محمد رضا مهدوی کنی دیروز در گردهمایی روحانیون جبهه متحد اصولگرایان که دیروز در مسجد امام صادق(ع) تهران برگزار شد، گفت: بنده مخلص همه علما هستم. این‌گونه اجتماعات برای بیان مسائل مهم اسلام و انقلاب اسلامی برگزار می‌شود.

رئیس مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: بنده و آیت‌الله یزدی اگر وارد عرصه انتخابات شدیم، برای حفظ ائتلاف بود و بحث ائتلاف با وحدت متفاوت است.

وی در ادامه گفت: اسلام به ما آموخته است که توصیه برای خداوند است و مابقی موجودات واحد نیستند.

دبیرکل جامعه روحانیت مبارز تاکید کرد: امیدواریم در انتخابات آینده همه مؤمنان و دوستداران انقلاب اسلامی و به‌خصوص علما حضور داشته باشند.

آیت‌الله مهدوی کنی اظهار داشت: زمانی بود که حضور در انتخابات گناه محسوب می‌شد و در زمان ملیون در انتخابات شرکت کردیم که در قم ما را مسخره می‌کردند که چرا روحانیون در انتخابات شرکت کردند اما امروز شرکت در انتخابات برای ما و مردم تکلیف است.

رئیس مجلس خبرگان رهبری، اظهار داشت: بر گردن ما و شما است که به نماینده اصلح رأی دهیم.

ما برای ائتلاف آمدم، اما برخی دوستان خوب ما اختلاف را بر ائتلاف پسندیدند.

آیت‌الله مهدوی کنی با اشاره به این‌که نباید یکدیگر را خرد کنیم، خاطرنشان کرد: امیدواریم همه مردم و علما در انتخابات آتی شرکت کنند. نظر من این است که در تهران از جبهه متحد اصولگرایان حمایت کنم. برخی دوستان و صاحبان روزنامه و قلم کم‌لطفی و کلمات ما را به زبان خود تفسیر می‌کنند.

دبیرکل جامعه روحانیت مبارز در پایان خطاب به علما گفت: امیدواریم روحانیون همه مردم را برای شرکت پرشور در انتخابات دعوت کنند.

آیت‌الله هاشمی به دنبال حضور حداکثری مردم در انتخابات است

عضو حزب کارگزاران گفت که آیت‌الله هاشمی گفته که به دنبال حضور حداکثری در انتخابات است.

به گزارش فارس، محسن هاشمی در جمع خبرنگاران گفت که انشاءالله حضور مردم در انتخابات خوب خواهد بود و من خودم هم شرکت می‌کنم.

وی در پاسخ به سؤال فارس مبنی بر این‌که نظر آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در مورد مشارکت حداکثری چیست، اظهار داشت: حتماً ایشان خوشحال خواهند شد.

مدیر عامل سابق مترو تهران افزود: آیت‌الله هاشمی گفته‌اند که به دنبال حضور حداکثری در انتخابات است.

تأکید آیت‌الله علوی گرگانی بر رعایت اخلاق انتخاباتی

آیت‌الله علوی گرگانی، با تأکید بر رعایت اخلاق انتخاباتی از سوی نامزدهای انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی و هواداران آنها، وفاداری مردم به نظام مقدس اسلامی را ستایش کرد. به گزارش رسا، آیت‌الله سید محمد علی علوی گرگانی، از استادان درس خارج حوزه علمیه قم دیروز در دیدار شماری از کارکنان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، انتخابات را یک مساله مهم ارزیابی کرد. وی بر رعایت اخلاق انتخاباتی توسط نامزدهای ورود به مجلس تأکید کرد و با انتقاد از برخی تخریب‌های صورت گرفته، افزود: همه باید مراقبت کنند تا در تبلیغات و مسائل مربوط به انتخابات موازین شرعی و دینی رعایت شود.

آیت‌الله علوی گرگانی با بیان اینکه نامزدها نباید به تخریب دیگران بپردازند بلکه فقط باید برنامه‌ها و طرح‌های خود را بیان کنند، گفت: یکی دیگر از مسائلی که باید نامزدها به آن توجه کنند این است که وعده‌های دروغ به مردم ندهند.

دعوت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برای حضور گسترده مردم

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: حضور مردم در پای صندوق‌ها، رای به ولایتمداری، رای به شهدای هسته‌ای، رای به بی‌اثر بودن تحریم‌ها و ایستادگی و اقتدار ایران اسلامی است.

به گزارش ایرنا این شورا در اطلاعیه خود از قشرهای مختلف مردم درخواست کرده است که در روز جمعه - 12 اسفند - با حضور در پای صندوق‌های رای برای انتخاب نمایندگان مجلس شورای اسلامی، بار دیگر حماسه‌ای جاویدان خلق کنند.

این اطلاعیه می‌افزاید: دشمن تصور می‌کند با حربه تحریم و ترور می‌تواند عزم ملت ایران را در راه آرمان‌های انقلاب اسلامی سست کند، اما این مردم همان طور که به ندای رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای (مدظله العالی) در راهپیمایی 22 بهمن امسال لبیک گفته و حضور پر صلابت خویش را در حمایت از انقلاب اسلامی نشان دادند، با شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی در 12 اسفند هم مشت محکمی بر دهان ائتلاف شیطنی بدخواهان خواهند زد.

کانون دانشگاهیان ایران اسلامی و جبهه بصیرت و بیداری اسلامی با صدور بیانیه‌های جداگانه‌ای از عموم مردم برای حضور در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی دعوت کردند.

به گزارش ایرنا، در بیانیه کانون دانشگاهیان ایران اسلامی که به امضای بیش از یک هزار عضو آن رسیده، آمده است: مردم در این شرایط تعیین کننده، به اتخاذ مهمترین انتخاب، تصمیم و تدبیر خود دست می‌زنند.

در این بیانیه همچنین آمده است: از همه افشار خردمند و آگاه ملت بزرگ ایران دعوت می‌کنیم که با هدف اثرگذاری بر جریان سیاست و حکومت در جمهوری اسلامی ایران، ارتقاء حیثیت ملی و منطقه‌ای و بین‌المللی ایران، بی‌اثر سازی دسیسه‌های دشمنان داخلی و خارجی این مرز و بوم، کمک به پیشرفت همه جانبه و متوازن و عدالت محور کشور، روز 12 اسفند پای صندوق‌های رای، پر شور حضور یابند و گامی اساسی در راه تعیین سرنوشت خود بردارند و به افرادی رای دهند که هم تعهد و هم تخصص مورد نیاز قوه مقننه کشورمان

را دارا باشند.

جبهه بصیرت و بیداری اسلامی هم با صدور بیانیه‌ای از مردم شریف کشورمان دعوت به عمل آورد تا مشارکتی ماندگار به وسعت تاریخ پرافتخار ایران اسلامی را در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی در معرض نگاه جهانیان قرار دهند.

دعوت فعالان عرصه ورزش از مردم برای شرکت گسترده در انتخابات مجلس

جمعی از مدیران، پیشکسوتان و قهرمانان ورزش کشور با صدور بیانیه‌ای از مردم برای شرکت گسترده در انتخابات نهمین دوره مجلس دعوت کردند.

به گزارش ایرنا در این بیانیه که به امضای جمعی از فعالان و قهرمانان عرصه ورزش رسیده، آمده است: شرایط حساس و حیاتی امروز که دشمن تمام هم و غم خود را معطوف به پایین آوردن مشارکت مردم در انتخابات کرده و تلاش دارد با القای یاس و ناامیدی، مانع از حضور مردم در این عرصه شود، ملت آگاه و با بصیرت ایران اسلامی در پیروی از منویات روشنگرانه رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور حماسی خود در پای صندوق‌های رای، اعتقاد و عزم راسخ خود را در صیانت از آرمان‌های مقدس جمهوری اسلامی ایران به جهانیان اعلام خواهد کرد.

دعوت سازمان نظام پزشکی از ملت ایران برای شرکت در انتخابات مجلس

سازمان نظام پزشکی با صدور اطلاعیه‌ای از مردم ایران دعوت کرد تا در انتخابات مجلس حضور باشکوهی داشته باشند.

در این اطلاعیه آمده است: جامعه پزشکی ایران اسلامی از ماه‌های منتهی به پیروزی انقلاب اسلامی و طی سال‌های جنگ تحمیلی همواره در جبهه ایثار و خدمت‌رسانی حضور پرشور داشته و دستاوردهای علمی این قشر فرهیخته از افتخارات جمهوری اسلامی بوده است بنابراین، جامعه پزشکی و اعضای سازمان نظام پزشکی به ندای ولی امر مسلمین حضرت آیت‌العظمی خامنه‌ای لبیک گفته و همه افشار مردم برای شرکت در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی دعوت می‌کند.

تازه‌ترین آمار از ترکیب نامزدها

در انتخابات دوره نهم مجلس شورای اسلامی علاوه بر نمایندگان فعلی مجلس افرادی از صنوف مختلف کاندیدا شده‌اند که روحانیون، استادان دانشگاه، وکلا و قضات، پزشکان، کارمندان، فرهنگیان، مشاغل آزاد و... را شامل می‌شوند.

به گزارش ایسنا 3313 کاندیدا از 31 استان در کل کشور در مرحله نهایی رقابت‌های انتخاباتی حضور دارند که استان تهران با 652 کاندیدا بالاترین آمار را دارد و پس از آن استان‌های خراسان رضوی با 283 نامزد، فارس با 248 نامزد، اصفهان با 222 نامزد و استان خوزستان با 202 کاندیدا در رده‌های بعدی پر نامزدترین استان‌ها قرار دارند.

همچنین استان بوشهر با 25 نامزد و استان خراسان شمالی و استان هرمزگان هر کدام با 26 نامزد جزو استان‌های دارای نامزد کمتر محسوب می‌شوند.

اسامی 92 نفر روحانی، 531 نفر استاد دانشگاه، 120 نفر از وکلا یا قضات، 205 پزشک، 962 نفر کارمند، 436 نفر از فرهنگیان در بین

نامزدهای نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی دیده می‌شود.

141 نفر از نامزدهای این دوره از انتخابات مجلس هم کسانی هستند که قبلاً نظامی بوده‌اند.

بازنشستگان و افراد دارای مشاغل آزاد هم به ترتیب آمار 30 و 395 نفر را به خود اختصاص داده‌اند و 42 نفر خود را بیکار معرفی کرده‌اند.

135 نفر از نامزدها هم از افرادی هستند که به مشاغل آن‌ها در این گزارش اشاره‌ای نشده است.

ممنوعیت تبلیغات انتخاباتی از رسانه‌های دولتی

رئیس ستاد انتخابات کشور، گفت: رئیس جمهوری همواره بر حفظ بی‌طرفی دولت، رعایت قانون، امانتداری آرا و حفظ حقوق آحاد مختلف مردم در فرایند برگزاری نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی تأکید داشته است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، سید صولت مرتضوی گفت: دولت و شخص رئیس جمهوری حتی کوچکترین توصیه را هم برای احادی نداشتند و توصیه دولتمردان در جمع فرمانداران و استانداران و اعضای ستاد انتخابات کشور، حفظ بی‌طرفی، امانتداری و رعایت حقوق آحاد مختلف بوده است.

مرتضوی، همچنین گفت: به استناد ماده 59 انتخابات، انجام هرگونه فعالیت تبلیغاتی از زمان اعلام رسمی اسامی نامزدهای مجلس در صدا و سیما، تریبون نماز جمعه، رسانه‌های دولتی و دستگاه‌های دولتی ممنوع است.

براساس قانون، نامزدها به هیچ وجه نمی‌توانند از امکانات دولتی و صدا و سیما برای تبلیغات استفاده کنند و این کار ممنوع است.

استفاده از آیات قرآن در تبلیغات ممنوع است

سرپرست دفتر امور چاپ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد: استفاده از تصاویر شخصیت‌ها، آیات قرآن کریم و اسامی متبرکه در تبلیغات انتخابات خلاف دستورالعمل صادره به چاپخانه‌ها است.

171#« یوسف افراش؛ در گفت‌وگو با ایرنا در مورد استفاده از اسامی متبرکه در تبلیغات برخی نامزدهای انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی افزود: چندی پیش دستورالعملی از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به چاپخانه‌ها در این خصوص ابلاغ شده است که در آن چاپخانه داران موظف به رعایت ضوابط و قوانین مرتبط با اقلام تبلیغاتی هستند.

وی با تأکید بر این که ضوابط چاپ پوسترهای تبلیغاتی اعم از اندازه و شکل و حتی تصاویر به کار گرفته شده در دستورالعمل ابلاغی مشخص شده است گفت: در صورت مشاهده هر گونه تخلف و هتک حرمت به موازین اسلامی با چاپخانه داران برخورد خواهد شد.

ابوترابی: ترکیب مجلس نهم مشابه مجلس هشتم است

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدحسن ابوترابی‌فرد معتقد است که وجود فهرست‌های متعدد در جریان اصولگرا به معنای حرکت‌های موازی در این جریان نیست و اکثریت سلیق اصولگرا در لیست جبهه متحد حضور دارند؛ هرچند که به گفته وی قطعاً نمی‌توان همه سلیق را در یک لیست محدود راضی نگه‌داشت.

وی در ادامه به نامزدها توصیه می‌کند که اگر نقدی به مسئول یا دستگاهی دارند، با بیان نقاط قوت، نقاط مورد نقد خود را هم مطرح کنند و برنامه‌های خود را برای برون‌رفت از مشکل ارائه دهند تا اعتماد مردم به نامزدها و نظام جمهوری اسلامی حفظ شود.

امیدوار رضایی به فهرست 171#« صدای ملت؛ بازگشت

سخنگوی تشکل 171#« صدای ملت؛ از اضافه شدن نام دکتر امیدوار رضایی نماینده فعلی مسجد سلیمان به فهرست ارائه شده از سوی این تشکل خبر داد.

حمیدرضا کاتوزیان در گفت‌وگو با مهر، با اعلام این خبر اظهار داشت: پیش از این هم نام دکتر امیدوار رضایی در فهرست صدای ملت

بود، اما به دلیل این که وی قصد داشت این دوره هم از حوزه انتخابیه مسجدسلیمان در انتخابات مجلس شرکت کند، در فهرست نهایی ارائه شده نام وی حذف شده بود.

وی ادامه داد: پس از درخواست رضایی برای تغییر حوزه انتخابیه، بنا به دلایلی مراجع مربوطه با این درخواست مخالفت کردند و بر این اساس وی همچنان از حوزه انتخابیه تهران در این دوره از انتخابات شرکت خواهد کرد.

سخنگوی #171؛ صدای ملت؛ خاطر نشان کرد: بنابراین فهرست صدای ملت در این دوره از انتخابات با افزودن نام دکتر رضایی 17 نفره است.

به گزارش مهر، علی مطهری، دکتر علی عباسپور تهرانی فرد، حمیدرضا کاتوزیان، حسن غفوری فرد، مهندس مصطفی رضا حسینی قطب آبادی، حجت الاسلام سید ابوالحسن نواب، حجت الاسلام علی عسگری، سید حسین هاشمی، علیرضا محجوب، حسین شیخ الاسلام، حسن زمانی، حجت الاسلام سید محمود ابوالمعالی، سهیلا جلودار زاده، ایراندخت فیاض، علیرضا دهقان، اکبر ولی زاده و امیدوار رضایی 17 نامزد معرفی شده توسط تشکل #171؛ صدای ملت؛ هستند.

بازار انصراف به نفع دیگر نامزدها

نامزدهای انتخابات مجلس نهم که پیروزی بر دیگر رقبای را در دسترس نمی بینند، این روزها با اعلام انصراف خود به فرمانداری حوزه انتخابیه خود از میدان رقابت کنار کشیده اند.

گزارش های ایرنا از اقصی نقاط کشور حاکی است که شمار زیادی از نامزدها، انصراف خود را در حمایت از دیگر رقبای شاخص اعلام کرده اند.

در این میان، شمار معدودی از نامزدها هم بدون اعلام حمایت از فرد دیگری، از میدان رقابت کناره گیری کرده اند و ترجیح داده اند که روز جمعه مانند دیگر اقشار مردم پای صندوق های رای حاضر شوند.